
1 

Dodatek 
. 1 ke Smlouv� o dílo ze dne 7. 1. 2023 

na akci „Rekonstrukce chodníku a oplocení v ulici K. H. Borovského ve 
Slaném – II. zadání“ 


. Smlouvy u objednatele: 278/2022/ÚRM 

__________________________________________________________________________________ 

uzavYen níže uvedeného dne, m�síce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona 
. 89/2012 Sb., ob
anský 
zákoník, platném zn�ní (dále jen „ob
anský zákoník“) mezi: 

1. OBJEDNATELEM: 

M�STO SLANÝ 

se sídlem: Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 1 

I
O: 00234877 

bankovní spojení:                    

zástupce ve v�cech smluvních: Mgr. Martin Hrabánek, starosta m�sta 

zástupce ve v�cech technických:                        

dále také jen jako „objednatel“ na stran� jedné 

a 

2. ZHOTOVITELEM: 

DAVA-CZ s.r.o. 

se sídlem: 28. Yíjna 1269, 273 09 Kladno 7 

I
O:27872947 

DI
: CZ27872947 

bankovní spojení:          , 
íslo ú
tu:                

zástupce ve v�cech smluvních:                         

zástupce ve v�cech technických:            

dále také jen jako „zhotovitel“ na stran� druhé 

(objednatel a zhotovitel jsou spole
n� dále ozna
eni také jen jako „smluvní strany“ nebo 

„ú
astníci“). 

I. PYedm�t dodatku 

1.1. Na základ� dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, v souladu s uzavYenou smlouvou o dílo ze 
dne 7. 1. 2023 a v souladu s § 222 zákona 
. 134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek 
v platném zn�ní uzavírají smluvní strany tento dodatek 
. 1. PYedm�tem tohoto dodatku jsou 
vícepráce na základ� zm�nového listu 
. ZL 01-2023 – „Rekonstrukce chodníku a oplocení v ulici 
K. H. Borovského ve Slaném – II. zadání“, který tvoYí nedílnou pYílohu této smlouvy. 



2 
 

1.2. Tento dodatek 
. 1 m�ní a nahrazuje zn�ní 
lánku 5. Cena díla, odstavec 5.1 této smlouvy 
následovn�: 

 
PoVODNÍ ZN�NÍ: 

V.  Cena díla  

5.1. Cena za Yádn� dokon
ený a pYedaný pYedm�t díla, specifikovaná ve smlouv� o dílo, byla ur
ena 
podle rozpo
tu s výhradou, kde se nezaru
uje jeho úplnost, a 
iní: 

 
5.1.1  cena bez DPH   5.993.086,60 K
 
 
5.1.2  DPH 21%   1.258.548,19 K
 
 
5.1.3  cena v
etn� DPH  7.251.634,79 K
  
 

NOVÉ ZN�NÍ: 

V.  Cena díla 

5.1. Cena za Yádn� dokon
ený a pYedaný pYedm�t díla, specifikovaná ve smlouv� o dílo, byla ur
ena 
podle rozpo
tu s výhradou, kde se nezaru
uje jeho úplnost, a 
iní: 
 

5.1.1  cena bez DPH   8 278 173,19 K
 
 
5.1.2  DPH 21%   1 738 416,37 K
 
 
5.1.3  cena v
etn� DPH   10 016 589,56 K
 

 

 

1.3  Dále je pYedm�tem tohoto dodatku zm�na termínu Yádného pln�ní díla. 

1.4  Tento dodatek 
. 1 m�ní a nahrazuje zn�ní 
lánku 4. Lhoty pln�ní, odstavec 4.3. 
následovn�: 

PoVODNÍ ZN�NÍ: 

4. Lhoty pln�ní 

4.3 Termín Yádného provedení díla (dokon
eného a pYedaného díla): do 16 týdno od výzvy 
objednatele, nejpozd�ji do 30. 06. 2023. 

 

NOVÉ ZN�NÍ 

4. Lhoty pln�ní 

 4.3 Termín Yádného provedení díla (dokon
eného a pYedaného díla): do 24 týdno od výzvy 
objednatele, nejpozd�ji do 30.8.2023. 

II. Záv�re
ná ustanovení 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti a ú
innosti dnem jeho podpisu ob�ma smluvními stranami. 

2.2. Ostatní náležitosti uzavYené smlouvy o dílo ze dne 7.1.2023 zostávají beze zm�ny.  

2.3.  Nedílnou sou
ást tohoto dodatku tvoYí jako pYílohy této smlouvy:  



3 

PYíloha 
. 1: . ZL 01-2023 – „Rekonstrukce chodníku a oplocení v ulici K. H. Borovského ve 

Slaném – II. zadání“ 

PYíloha 
. 2: Položkový rozpo
et – vícepráce. 

2.4. Ob� smluvní strany potvrzují autenti
nost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek pYe
etly, 
s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základ� pravdivých údajo, z jejich pravé a 
svobodné vole, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávn�ného zástupce. 

2.5. Objednatel, M�sto Slaný, ve smyslu ustanovení § 41 zákona 
. 128/2000 Sb., o obcích, ve zn�ní 
pozd�jších pYedpiso, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly spln�ny 
veškeré zákonem 
. 128/2000 Sb. stanovené podmínky ve form� pYedchozího zveYejn�ní, 
schválení 
i odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

2.6.  Smluvní strany výslovn� souhlasí s tím, že tento dodatek može být bez jakýchkoliv omezení 
zveYejn�n na oficiálních webových stránkách objednatele nebo na jeho profilu zadavatele, a to 
v
etn� všech pYípadných pYíloh a dodatko. Smluvní strany prohlašují, že skute
nosti uvedené 
v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a ud�lují svolení k jejich užití a zveYejn�ní 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ve Slaném, dne ………………        V Kladn� dne ……………… 

….……………….………………..                                              …………………………………. 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta m�sta                                                                     

M�sto Slaný                                                                          DAVA-CZ s.r.o. 




